新発売のご案内

2023 年 1 月吉日

お客様 各位

非ベンゾジアゼピン系睡眠薬検出試薬

アイベックス スリーン®Ｚ3 発売のお知らせ
謹啓

  大寒の候、お客様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  この度弊社は、尿中非ベンゾジアゼピン系薬剤検出試薬 「アイベックス スクリーン®Ｚ3」を発売することに

なりましたので、お知らせ申し上げます。

  アイベックス クリーン®Ｚ3 は、日本で多く処方されている睡眠薬 Zolpidem（ゾルピデム）をはじめとする、

Zopiclone（ゾピクロン）, Zaleplon（ザレプロン）または、その薬物代謝産物を迅速に検出する試薬です。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 : 2023 年 1 月 26 日（木曜日）

JAN コード
製品名 規格

価格

（円）

保管

温度

有効

期間
区分

毒・

劇物
在庫

事業者コード 製品コード

4987913 180172 アイベックス スクリーン®Ｚ3 25 回用 45,000 8~35℃ 18 ヶ月
研究用

試薬
該当無

通常

在庫

※ アイベックス スクリーン® / IVeX-screen® は、株式会社バイオデザインの登録商標です。

※ 上記製品の発売に伴い、下記の製品は在庫限りで販売終了といたします。

JAN コード
製品名 規格

価格

（円）

保管

温度

有効

期間
区分

毒・

劇物
在庫

事業者コード 製品コード

4987913 160211 バイオスクリーン®Ｚ3 25 回用 45,000 2~30℃ 24 ヶ月
研究用

試薬
該当無

通常

在庫

※ バイオスクリーン® / BIO-SCREEN® は、株式会社バイオデザインの登録商標です。

以上

お問い合わせ先

株式会社バイオデザイン 営業本部

〒171-0021 東京都豊島区西池袋 3-25-15 6F

TEL 03-5927-9377

https://biodesign-int.jp/

株式会社バイオデザイン

営業本部

製造販売元： 株式会社バイオデザイン

https://biodesign-int.jp/

非ベンゾジアゼピン系睡眠薬検出試薬

アイベックス スクリーン®Ｚ3

● 製品説明

1. 本製品は尿中の下記 3 種類の薬物または薬物代謝産物を迅速に検出できる試薬です。

2. 尿を滴下し、目視で判定するだけの簡易キットですので、特別な検査機器を必要としません。

3. 5～7 分でスクリーニング結果がえられます。

● 製品構成

● テストカード                ● 操作方法   (判定：ラインが出現しない場合、陽性)

JAN コード
製品名 規格

価格

（円）

保管

温度

有効

期間
区分

毒・

劇物
在庫

事業者コード 製品コード

4987913 180172 アイベックス スクリーン®Ｚ3 25 回用 45,000 8~35℃ 18 ヶ月
研究用

試薬
該当無

通常

在庫

※ アイベックス スクリーン® / IVeX-screen® は、株式会社バイオデザインの登録商標です。

お問い合わせ先

株式会社バイオデザイン 営業本部

〒171-0021 東京都豊島区西池袋 3-25-15 6F

TEL 03-5927-9377

https://biodesign-int.jp/

略称 スクリーニング項目 カットオフ値

ZOL Zolpidem ゾルピデム 入眠剤 50ng/mL

ZOP Zopiclone ゾピクロン 睡眠障害改善剤 50ng/mL

ZAL Zaleplon ザレプロン 催眠鎮静剤 100ng/mL

規格 キット内容物   (1 箱)

25 回用 1 ポーチ (テストカード 1 テスト・検体滴下用スポイト 1 個) × 25

製造販売元： 株式会社バイオデザイン

検体滴下窓に
一様に滴下

研究用試薬

5～7 分後に判定

スポイトの 0.3 の線まで
尿検体を吸い取る

検体滴下窓

https://biodesign-int.jp/